
Michala U. (michala222) ID 19179 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Dobrý den všem maminkám, ale i nemaminkám:-)

 Jsem moc ráda, že vás zaujalo něco z mé nabídky.

 Prosím o uvádění Vaší adresy u každé objednávky. Případné dotazy ráda zodpovím:-). Stejně tak není problém, pokud chcete
danou věc přeměřit.

 Ceny nabízených věcí jsou uvedeny bez poštovného. Poštovné je dle tarifů České pošty a to cca 22- 50 Kč dle velikosti
balíčku.

 Objednávky rezervuji na 5 dní na převod peněz, ale je možné se dohodnout i jinak. Pokud zájemce do dvou dnů nepotvrdí
svoji objednávku, rezervace se ruší a nabízí dalšímu zájemci v pořadí.

 Věci zasílám poštou po obdržení peněz na účet (věcičky - 1067693133/0800, nové zboží Fisher Price - 35-9453020267/0100).
Platba může proběhnout převodem z účtu na účet nebo složenkou. Při platbě převodem prosím do zprávy pro příjemce uveďte
vaše jméno nebo název kupované věci.

 Děkuji za Váš zájem
 MIchala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

